
           Středeční pohár Královéhradeckého kraje
      Memoriál Přémy Víta 2005 / celkové výsledky
Kategorie Pořadí Jméno Roč. Oddíl Čas Body Starty

Ml.žákyně do 12 let A
1 Adriana VÍTOVÁ 93 CYKLO TEAM Broumov (2:21:27) 147 3
2 Daniela ČERNÁ 93 CYKLO TEAM Broumov 97 2

Ml.žáci do 12 let B
1 Petr KLEINER 97 Teplice nad Metují 100 2

St.žákyně 13-14 let C
1 Markéta SLÁDKOVÁ 91 CYKLO TEAM Broumov (1:46:22) 150 3

St.žáci 13-14 let D
1 Jakub BERKA 91 CYKLO TEAM Broumov (1:31:54) 147 3
2 Filip RATAJ 91 WHIPOOL JUNIOR HK 50 1
3 Jakub KAŠPAR 92 REDPOiNT PEARL iZUMi 47 1

Kadetky 15-16 let E
1 Pavlína RAKOVÁ 89 SCANIA VELLA APACHE 50 1

Kadeti 15-16 let F
1 Zdeněk ČERNÝ 90 SCANIA VELLA APACHE 2:49:41 147 3
2 Martin JIRKA 90 CYKLO TEAM Broumov 91 2
2 Jan LORENC 90 CYKLO TEAM Broumov 91 2
4 Lukáš TÁBORSKÝ 90 BP LUMEN Úpice 86 2
5 Karel MÁDR 89 LOKO Trutnov RADIOKING 50 1

Ženy od 19 let I
1 Petra TLAMKOVÁ 82 LOKO Trutnov RADIOKING 2:59:26 147 3
2 Alena SMOLÍKOVÁ 86 JKF Jaroměř 3:23:57 135 3
3 Marie TLAMKOVÁ 57 LOKO Trutnov RADIOKING 133 3
4 Ivana LOUBKOVÁ 80 PETE ÁDR TEAM 50 1

Junioři 17-18 let H
1 Matěj BITNAR 88 REDPOiNT PEARL iZUMi 97 2
2 Jiří BENEŠ 88 SKP DUHA FORT 50 2
2 Jan MIKULA 88 CYKLO RYŠAVÝ V.Poříčí 50 1

Muži 19-29 let J
1 Zdeněk BARTOŠ 77 REDPOiNT PEARL iZUMi 2:32:18 144 3
2 Martin ŠUPICH 77 BP LUMEN Úpice 2:35:23 130 3
3 Tomáš SULZBACHER 79 KHS SPORTFUL 2:34:07 128 3
4 Jindřich KUBÍČEK 76 FAMOS RK 2:37:56 120 3
5 Jiří DVOŘÁK 79 FAMOS RK 2:40:38 112 3
6 Zdeněk LOCHMAN 85 PÍTRS BIKES 2:41:49 112 3
7 Jan ŠPLÍCHAL 83 TJ Starkoč 2:46:11 104 3
8 Tomáš DOLEŽAL 78 DOLDY Machov 100 2
9 František ŽILÁK 81 ROCK MACHINE CYKLOMAX 88 2

10 Antonín ŽILÁK 83 REDPOiNT PEARL iZUMi 80 2
11 Lukáš ČÁP 84 CYKLO TEAM Broumov 80 2
12 Jan SKÁLA 81 JJ POTOCKÝ 73 2
13 Jiří FRIEDL 85 MERIDA 41 1
14 Tomáš TICHÝ 84 REDPOiNT PEARL iZUMi 38 1
15 Jiří FIŠER 78 REDPOiNT PEARL iZUMi 37 1
16 Kamil ŘEHÁK 86 PÍTRS BIKES 33 1

Masters 1 30-39let K
1 Petr SULZBACHER 75 KHS SPORTFUL 2:32:05 150 3
2 Milan ŠKODA 66 REDPOiNT PEARL iZUMi 2:39:08 138 3
3 Luděk NOVOTNÝ 74 JJ POTOCKÝ 2:45:53 124 3
4 Petr SMETANA 68 CYKLO TEAM Broumov 2:45:57 122 3
5 Jiří HÁZE 73 CYKLO TEAM Broumov 3:11:51 115 3



6 Richard HRZÁN 72 ROCK MACHINE CYKLOMAX 91 2
7 David HOFMAN 73 CYKLO TEAM Broumov 83 2
8 Luboš BINAR 66 HO BUK 80 2
8 Petr KUŘE 75 IVT Náchod 80 2

Masters 2 40-49let L
1 Tomáš ČADA 64 REDPOiNT PEARL iZUMi 2:34:10 150 3
2 Michal DEMJANOVIČ 60 REDPOiNT PEARL iZUMi 2:36:21 139.5 3
3 Petr STUCHLÍK 65 FAMOS RK 2:37:07 133.5 3
4 Dušan STEJSKAL 65 IVT Náchod 2:39:24 126 3
5 Martin MACEK 64 SCANIA VELLA APACHE 2:44:39 122 3
6 Jiří MALÝ 63 CYKLO TEAM Broumov 2:47:09 119 3
7 Jiří FULKA 60 REDPOiNT PEARL iZUMi 78 2
8 Aleš MORÁVEK 64 REDPOiNT PEARL iZUMi 77 2
9 Vojtěch ZÍDKA 60 LBC Nové Město nad Metují 40 1

Veterans od 50 let M
1 Oldřich BERAN 50 BP LUMEN Úpice 3:02:45 150 3
2 Jaroslav JIROUŠ 51 REDPOiNT PEARL iZUMi 3:11:54 135 3
3 Jaroslav TYLŠ 53 BP LUMEN Úpice 3:26:03 133 3
4 Pete BLAHNA 50 PETE ÁDR TEAM 47 1

57 startujících Teplice nad Metují, 11.5.2005 hlavní rozhodčí: Pavel Hrubý celkem 132 startů

Tento seriál je součástí Středečního poháru Královéhradeckého kraje, pořádného s finanční podporou
 Královéhradeckého kraje. Dalšími partnery tohoto seriálu jsou SPORTiv REDPOiNT, PEARL iZUMi, 
MĚSTO Teplice nad Metují, BLUE FLY, BMD SKLENÁŘSTVÍ, DOLDY ruksaky, MANMAT, JOBI design,  
KNIHKUPECTVÍ Jiří Kohl, CUKRÁRNA Schejbalovi, MARKET Kubečkovi a PENSION RYBÁRNA.

Absolutní pořadí bez rozdílu kategorií (součet časů):
K 1 Petr SULZBACHER 75 KHS SPORTFUL 2:32:05
J 2 Zdeněk BARTOŠ 77 REDPOiNT PEARL iZUMi 2:32:18
J 3 Tomáš SULZBACHER 79 KHS SPORTFUL 2:34:07
L 4 Tomáš ČADA 64 REDPOiNT PEARL iZUMi 2:34:10
J 5 Martin ŠUPICH 77 BP LUMEN Úpice 2:35:23
L 6 Michal DEMJANOVIČ 60 REDPOiNT PEARL iZUMi 2:36:21
L 7 Petr STUCHLÍK 65 FAMOS RK 2:37:07
J 8 Jindřich KUBÍČEK 76 FAMOS RK 2:37:56
K 9 Milan ŠKODA 66 REDPOiNT PEARL iZUMi 2:39:08
L 10 Dušan STEJSKAL 65 IVT Náchod 2:39:24
J 11 Jiří DVOŘÁK 79 FAMOS RK 2:40:38
J 12 Zdeněk LOCHMAN 85 PÍTRS BIKES 2:41:49
L 13 Martin MACEK 64 SCANIA VELLA APACHE 2:44:39
K 14 Luděk NOVOTNÝ 74 JJ POTOCKÝ 2:45:53
K 15 Petr SMETANA 68 CYKLO TEAM Broumov 2:45:57
J 16 Jan ŠPLÍCHAL 83 TJ Starkoč 2:46:11
L 17 Jiří MALÝ 63 CYKLO TEAM Broumov 2:47:09
F 18 Zdeněk ČERNÝ 90 SCANIA VELLA APACHE 2:49:41
I 19 Petra TLAMKOVÁ 82 LOKO Trutnov 2:59:26

M 20 Oldřich BERAN 50 BP LUMEN Úpice 3:02:45
K 21 Jiří HÁZE 73 CYKLO TEAM Broumov 3:11:51
M 22 Jaroslav JIROUŠ 51 REDPOiNT PEARL iZUMi 3:11:54
I 23 Alena SMOLÍKOVÁ 86 JKF Jaroměř 3:23:57

M 24 Jaroslav TYLŠ 53 BP LUMEN Úpice 3:26:03

redpoint@seznam.cz www.redpointteam.cz






